
Fitinguri pentru tevi polietilena.

I.D.: 104987619

Data publicarii	31.10.24	Coduri CPV	44167000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 466,95 RON - 466,95 RON

Descriere: Pe mufa simpla 032-032 - 4 buc * 7.05 Ron = 28.20 Ron Pe mufa simpla 063-063 - 4 buc * 21.10 Ron = 84.40 Ron Teu bransare cu colier EF DN90/32 - 4 buc * 68.70 Ron = 274.80 Ron Pe cot fil.interior 40x1 1/4 - 1 buc * 10.65 Ron = 10.65 Ron Pe mufa simpla 090-090 - 1 buc * 57.50 Ron = 57.50 Ron Colier de bransare 90x1" - 1 buc * 11.40 Ron = 11.40 Ron.
Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Certificat de Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
